10.01.2026
21.02.2026
25.-26.04.2026
26.04.2026
01.05.2026

02.05.2026

.2026
12.-14.06.2026
08+09.08.2026
16.08.2026
----.09.2026

24 -27.09.2026
.09.2026
02.-05.10.2026
03.-11.10.2026
10.+11.10.2026
24.+25.10.2026

15.11.2026

Terminplan 2026

Jahreshauptversammlung der OG Bollendorf 18 Uhr
LG-Mitgliederversammlung in Nastdtten
LG-OG FCl in der OG Lutzerath

Priifung in Hofen Richter: Katja Dahmen
LG Jugendmeisterschaft IGP Richter:Kampmann
Schau Richter : Lifheit in der OG Hauptstuhl
WUSV-Weltmeisterschaft Universal
FCl-Bundesqualifikation in Ahlen(LG06)
LGA in der OG Opperzau

LG 10 Zuchtschau in Worms

Priifung in Hofen Richter: B.Biernath
Bundessiegerzuchtschau in Niirnberg
BSP in

SV-BSP fiir Spezialhunde in

WUSV-WM in Spanien

LG-FH in OG ???

Bundes —FH in

Priifung in Bollendorf Richter: Stephan Bentz




