

Terminplan 2026

10.01.2026	Jahreshauptversammlung der OG Bollendorf 18 Uhr
21.02.2026	LG-Mitgliederversammlung in Nastätten
25.-26.04.2026	LG-OG FCI in der OG Lutzerath
26.04.2026	Prüfung in Höfen Richter: Katja Dahmen
01.05.2026	LG Jugendmeisterschaft IGP Richter:Kampmann
02.05.2026	Schau Richter : Lifheit in der OG Hauptstuhl
.2026	WUSV-Weltmeisterschaft Universal
12.-14.06.2026	FCI-Bundesqualifikation in Ahlen(LG06)
08+09.08.2026	LGA in der OG Opperzau
16.08.2026	LG 10 Zuchtschau in Worms
----.09.2026	Prüfung in Höfen Richter: B.Biernath
24 -27.09.2026	Bundessiegerzuchtschau in Nürnberg
.09.2026	BSP in
02.-05.10.2026	SV-BSP für Spezialhunde in
03.-11.10.2026	WUSV-WM in Spanien
10.+11.10.2026	LG-FH in OG ???
24.+25.10.2026	Bundes – FH in
<u>15.11.2026</u>	<u>Prüfung in Bollendorf Richter: Stephan Bentz</u>